E5W M R 00500 N HLX ___
E5W
• Geringe Reibung und Vermeidung
von Stick-Slip
• Folgt der Stange bei Auslenkung
• Standardwerkstoff Hochleistungs-PTFE
• Ausgewogene Bauform hält Schmutz vom
hydraulischen System fern und reduziert

RK
E
DURCHMESSERBEREICH
D1 H9 L1 + 0,008 D2 H11 L3 Min r1 C O-Ring
Standardreihe - R Leichte Reihe - L Schwere Reihe - H
1,500 - 2,749 2,750 - 5,499 1,188 - 1,499 d1 + 0,346 0,248 d1 + 0,060 0,079 0,015 0,157 0,103
2,750 - 5,499 5,500 - 15,749 1,500 - 2,749 d1 + 0,480 0,319 d1 + 0,080 0,118 0,015 0,236 0,139
5,500 - 7,999 - 2,750 - 5,499 d1 + 0,630 0,374 d1 + 0,100 0,118 0,035 0,236 0,210
8,000 - 15,749 15,750 - 25,500 - d1 + 0,630 0,374 d1 + 0,100 0,150 0,035 0,236 0,210
15,750 - 25,500 - 5,500 - 15,749 d1 + 0,945 0,551 d1 + 0,100 0,150 0,035 0,315 0,275
EINBAUEMPFEHLUNGEN
E5
W
ARTIKELNUMMER (METRISCH)*
20,0 27,6 4,2 21,5 3,0 E5WMR00200****
25,0 32,6 4,2 26,5 3,0 E5WMR00250****
28,0 35,6 4,2 29,5 3,0 E5WMR00280****
30,0 37,6 4,2 31,5 3,0 E5WMR00300****
32,0 39,6 4,2 33,5 3,0 E5WMR00320****
36,0 43,6 4,2 37,5 3,0 E5WMR00360****
40,0 48,8 6,3 41,5 3,0 E5WMR00400****+
42,0 50,8 6,3 43,5 3,0 E5WMR00420****
45,0 53,8 6,3 46,5 3,0 E5WMR00450****+
50,0 58,8 6,3 51,5 3,0 E5WMR00500****+
55,0 63,8 6,3 56,5 3,0 E5WMR00550****
56,0 64,8 6,3 57,5 3,0 E5WMR00560****+
60,0 68,8 6,3 61,5 3,0 E5WMR00600****
63,0 71,8 6,3 64,5 3,0 E5WMR00630****+
65,0 73,8 6,3 66,5 3,0 E5WMR00650****
70,0 78,8 6,3 71,5 3,0 E5WML00700****+
70,0 82,2 8,1 72,0 4,0 E5WMR00700****+
75,0 87,2 8,1 77,0 4,0 E5WMR00750****
80,0 88,8 6,3 81,5 3,0 E5WML00800****+
80,0 92,2 8,1 82,0 4,0 E5WMR00800****+
85,0 97,2 8,1 87,0 4,0 E5WMR00850****
90,0 98,8 6,3 91,5 3,0 E5WML00900****+
90,0 102,2 8,1 92,0 4,0 E5WMR00900****+
97,0 109,2 8,1 99,0 4,0 E5WMR00970****
99,0 111,2 8,1 101,0 4,0 E5WMR00990****
100,0 108,8 6,3 101,5 3,0 E5WML01000****+
100,0 112,2 8,1 102,0 4,0 E5WMR01000****+
110,0 118,8 6,3 111,5 3 E5WML01100****+
110,0 122,2 8,1 112,0 4,0 E5WMR01100****+
115,0 127,2 8,1 117,0 4,0 E5WMR01150****
120,0 132,2 8,1 122,0 4,0 E5WMR01200****
125,0 133,8 6,3 126,5 3,0 E5WML01250****+
125,0 137,2 8,1 127,0 4,0 E5WMR01250****+
125,4 137,6 8,1 127,4 4,0 E5WMR01254****
130,0 142,2 8,1 132,0 4,0 E5WMR01300****
135,0 147,2 8,1 137,0 4,0 E5WMR01350****
140,0 152,2 8,1 142,0 4,0 E5WML01400****+
140,0 156,0 9,5 142,5 5,0 E5WMR01400****+
140,5 156,5 9,5 143,0 5,0 E5WMR01405****
150,0 166,0 9,5 152,5 5,0 E5WMR01500****
153,0 169,0 9,5 155,5 5,0 E5WMR01530****
155,0 171,0 9,5 157,5 5,0 E5WMR01550****
160,0 172,2 8,1 162,0 4,0 E5WML01600****+
160,0 176,0 9,5 162,5 5,0 E5WMR01600****+
165,0 181,0 9,5 167,5 5,0 E5WMR01650****
170,0 186,0 9,5 172,5 5,0 E5WMR01700****
175,0 191,0 9,5 177,5 5,0 E5WMR01750****
180,0 192,2 8,1 182,0 4,0 E5WML01800****+
180,0 196,0 9,5 182,5 5,0 E5WMR01800****+
188,2 204,2 9,5 190,7 5,0 E5WMR01882****
190,0 206,0 9,5 192,5 5,0 E5WMR01900****
192,0 208,0 9,5 194,5 5,0 E5WMR01920****
200,0 212,2 8,1 202,0 4,0 E5WML02000****+
200,0 216,0 9,5 202,5 5,0 E5WMR02000****+
211,0 227,0 9,5 213,5 5 E5WMR02110****
220,0 232,2 8,1 222,0 4 E5WML02200****+
E5W
ABSTREIFER
Doppelt wirkend
+ Passend für Nuten Typ D gemäß ISO 6195.

U
M
M
ER
Tol.
f8/h9
Tol.
H9
Tol.
+0,2
Tol.
H11
L3
Min
WWW.HALLITE.COM 199
220,0 236,0 9,5 222,5 5,0 E5WMR02200****+
240,0 256,0 9,5 242,5 5,0 E5WMR02400****
250,0 262,2 8,1 252,0 4,0 E5WML02500****+
250,0 266,0 9,5 252,5 5,0 E5WMR02500****+
260,0 276,0 9,5 262,5 5,0 E5WMR02600****
270,0 286,0 9,5 272,5 5,0 E5WMR02700****
280,0 292,2 8,1 282,0 4,0 E5WML02800****+
280,0 296,0 9,5 282,5 5,0 E5WMR02800****+
300,0 316,0 9,5 302,5 5,0 E5WMR03000****
320,0 332,2 8,1 322,0 4,0 E5WML03200****+
320,0 336,0 9,5 322,5 5,0 E5WMR03200****+
330,0 346,0 9,5 332,5 5,0 E5WMR03300****
350,0 366,0 9,5 352,5 5,0 E5WMR03500****
360,0 372,2 8,1 362,0 4,0 E5WML03600****+
360,0 376,0 9,5 362,5 5,0 E5WMR03600****+
380,0 396,0 9,5 382,5 5,0 E5WMR03800****
400,0 424,0 14,0 402,5 8,0 E5WMR04000****
440,0 464,0 14,0 442,5 8,0 E5WMR04400****
450,0 474,0 14,0 452,5 8,0 E5WMR04500****
480,0 504,0 14,0 482,5 8,0 E5WMR04800****
500,0 524,0 14,0 502,5 8,0 E5WMR05000****
560,0 584,0 14,0 562,5 8,0 E5WMR05600****
600,0 624,0 14,0 602,5 8,0 E5WMR06000****
650,0 677,3 16,0 652,5 10,0 E5WMR06500****
680,0 707,3 16,0 682,5 10,0 E5WMR06800****
700,0 727,3 16,0 702,5 10,0 E5WMR07000****
770,0 797,3 16,0 772,5 10,0 E5WMR07700****
785,0 812,3 16,0 787,5 10,0 E5WMR07850****
800,0 827,3 16,0 802,5 10,0 E5WMR08000****
810,0 837,3 16,0 812,5 10,0 E5WMR08100****
900,0 927,3 16,0 902,5 10,0 E5WMR09000****
950,0 977,3 16,0 952,5 10,0 E5WMR09500****
1000,0 1027,3 16,0 1002,5 10,0 E5WML10000****
1040,0 1067,3 16,0 1042,5 10,0 E5WML10400****
1130,0 1157,3 16,0 1132,5 10,0 E5WML11300****
1200,0 1227,3 16,0 1202,5 10,0 E5WML12000****
ARTIKELNUMMER (METRISCH)*
+ Passend für Nuten Typ D gemäß ISO 6195. *Bitte wenden Sie sich bei Fragen zu
Größen, Werkstoffen oder Bauformen an Hallite.
E5

M
M
ER
Tol.
f8/h9
Tol.
H9
Tol.
+0,2
Tol.
H11
L3
Min
ARTIKELNUMMER (ZOLL)*
1,500 1,846 0,248 1,560 0,079 E5WER01500****
1,562 1,908 0,248 1,623 0,079 E5WER01562****
1,625 1,971 0,248 1,685 0,079 E5WER01625****
1,687 2,033 0,248 1,748 0,079 E5WER01687****
1,750 2,096 0,248 1,810 0,079 E5WER01750****
1,812 2,158 0,248 1,873 0,079 E5WER01812****
1,875 2,221 0,248 1,935 0,079 E5WER01875****
1,937 2,283 0,248 1,998 0,079 E5WER01937****
2,000 2,346 0,248 2,060 0,079 E5WER02000****
2,125 2,471 0,248 2,185 0,079 E5WER02125****
2,250 2,596 0,248 2,310 0,079 E5WER02250****
2,375 2,721 0,248 2,435 0,079 E5WER02375****
2,500 2,846 0,248 2,560 0,079 E5WER02500****
2,625 2,971 0,248 2,685 0,079 E5WER02625****
2,750 3,230 0,319 2,830 0,118 E5WER02750****
2,875 3,355 0,319 2,955 0,118 E5WER02875****
3,000 3,480 0,319 3,080 0,118 E5WER03000****
3,125 3,605 0,319 3,205 0,118 E5WER03125****
3,250 3,730 0,319 3,330 0,118 E5WER03250****
3,375 3,855 0,319 3,455 0,118 E5WER03375****
3,500 3,980 0,319 3,580 0,118 E5WER03500****
3,625 4,105 0,319 3,705 0,118 E5WER03625****
3,750 4,230 0,319 3,830 0,118 E5WER03750****
3,875 4,355 0,319 3,955 0,118 E5WER03875****
4,000 4,480 0,319 4,080 0,118 E5WER04000****
4,125 4,605 0,319 4,205 0,118 E5WER04125****
4,250 4,730 0,319 4,330 0,118 E5WER04250****
4,375 4,855 0,319 4,455 0,118 E5WER04375****
4,500 4,980 0,319 4,580 0,118 E5WER04500****
4,625 5,105 0,319 4,705 0,118 E5WER04625****
4,750 5,230 0,319 4,830 0,118 E5WER04750****
4,875 5,355 0,319 4,955 0,118 E5WER04875****
5,000 5,480 0,319 5,080 0,118 E5WER05000****
5,125 5,605 0,319 5,205 0,118 E5WER05125****
5,250 5,730 0,319 5,330 0,118 E5WER05250****
5,375 5,855 0,319 5,455 0,118 E5WER05375****
5,500 6,130 0,374 5,600 0,118 E5WER05500****
5,625 6,255 0,374 5,725 0,118 E5WER05625****
5,750 6,380 0,374 5,850 0,118 E5WER05750****
6,000 6,630 0,374 6,100 0,118 E5WER06000****
6,250 6,880 0,374 6,350 0,118 E5WER06250****
6,500 7,130 0,374 6,600 0,118 E5WER06500****
6,750 7,380 0,374 6,850 0,118 E5WER06750****
7,000 7,630 0,374 7,100 0,118 E5WER07000****
7,250 7,880 0,374 7,350 0,118 E5WER07250****
7,500 8,130 0,374 7,600 0,118 E5WER07500****
7,750 8,380 0,374 7,850 0,118 E5WER07750****
8,000 8,630 0,374 8,100 0,150 E5WER08000****
8,250 8,880 0,374 8,350 0,150 E5WER08250****
8,500 9,130 0,374 8,600 0,150 E5WER08500****
8,750 9,380 0,374 8,850 0,150 E5WER08750****
9,000 9,630 0,374 9,100 0,150 E5WER09000****
9,250 9,880 0,374 9,350 0,150 E5WER09250****
9,500 10,130 0,374 9,600 0,150 E5WER09500****
9,750 10,380 0,374 9,850 0,150 E5WER09750****
10,000 10,630 0,374 10,100 0,150 E5WER10000****
E5W
ABSTREIFER
Doppelt wirkend
ZOLL

M
M
ER
Tol.
f8/h9
Tol.
H9
Tol.
+0,008
Tol.
H11
L3
Min
WWW.HALLITE.COM 201
ARTIKELNUMMER (ZOLL)*
10,500 11,130 0,374 10,600 0,150 E5WER10500****
11,000 11,630 0,374 11,100 0,150 E5WER11000****
11,500 12,130 0,374 11,600 0,150 E5WER11500****
12,000 12,630 0,374 12,100 0,150 E5WER12000****
12,500 13,130 0,374 12,600 0,150 E5WER12500****
13,000 13,630 0,374 13,100 0,150 E5WER13000****
13,500 14,130 0,374 13,600 0,150 E5WER13500****
14,000 14,630 0,374 14,100 0,150 E5WER14000****
14,500 15,130 0,374 14,600 0,150 E5WER14500****
15,000 15,630 0,374 15,100 0,150 E5WER15000****
15,500 16,130 0,374 15,600 0,150 E5WER15500****
16,000 16,945 0,551 16,100 0,150 E5WER16000****
16,500 17,445 0,551 16,600 0,150 E5WER16500****
17,000 17,945 0,551 17,100 0,150 E5WER17000****
17,500 18,445 0,551 17,600 0,150 E5WER17500****
18,000 18,945 0,551 18,100 0,150 E5WER18000****
18,500 19,445 0,551 18,600 0,150 E5WER18500****
19,000 19,945 0,551 19,100 0,150 E5WER19000****
19,500 20,445 0,551 19,600 0,150 E5WER19500****
20,000 20,945 0,551 20,100 0,150 E5WER20000****
E5
W
*Bitte wenden Sie sich bei Fragen zu Sondergrößen, -werkstoffen oder -bauformen
an Hallite.